
Schülervertretung 2025/26 

  sv.bns@bns-iserv.info 

 

Schulsprecher:    Costin Karssemeijer     E1/2 
(costin.karssemeijer@bns-iserv.info) 

Stellv. Schulsprecher:   Philipp Willer      E1/2 
       (philipp.willer@bns-iserv.info) 
                                                      Yewon Whang     E1/2 
                                                      (yewon.whang@bns-iserv.info) 
 Unterstufensprecher:   Moritz Breustedt     6a 
      (moritz.breustedt@bns-iserv.info) 
Stellv. Unterstufensprecherin:  Elisabeth Bouras     6c 
                                                    (elisabeth.bouras@bns-iserv.info) 
Mittelstufensprecher:   Boel Lee           9a 

(boel.lee@bns-iserv.info) 
Stellv. Mittelstufensprecher:  Konrad Kim      8d 
                                                     (konrad.kim@bns-iserv.info) 
Oberstufensprecherinnen:  Johanna Marx               E1/2 
      (johanna.marx@bns-iserv.info) 
                                                     Adele Schindelbeck    E1/2 
                                                      (adele.schindelbeck@bns-iserv.info) 
Protokollführer: Lunas Euler      Q3/4 

(lunas.euler@bns-iserv.info) 
Kassenwart:   Mika Maurer      E1/2 

(mika.maurer@bns-iserv.info) 
Kreisschülerrat:    Costin Karssemeijer     E1/2 

(costin.karssemeijer@bns-iserv.info) 
Philipp Willer     E1/2  
(philipp.willer@bns-iserv.info) 

Schülervertretung für    

Kath. Schulen in Hessen:   Adele Schindelbeck    E1/2 
                                                      (adele.schindelbeck@bns-iserv.info 
Schulbeirat:    Frederik Bokler      7a 

      (frederik.bokler@bns-iserv.info) 

Costin Karssemeijer     E1/2 
(costin.karssemeijer@bns-iserv.info) 
Boel Lee           9a 
(boel.lee@bns-iserv.info) 

Vertrauenslehrerin:   Sieglinde Ziegler (s.ziegler@bns-iserv.info) 

Vertrauenslehrer:   Frank Bender (f.bender@bns-iserv.info) 
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